
一般競争入札公告一覧

公告日 令和5年12月4日

公告
番号

業種・種目 主な条件 工事（委託）名 工事（委託）場所 開札日 開札時間

1 G093 電気 要実績
日永浄化センター第４系統自家用発電機始動用蓄電池取
替工事

日永東二丁目 令和5年12月21日 9:00

2 G094 土木 B 排水路改良工事（江川排水区） 楠町北五味塚 令和5年12月21日 9:20

3 G095 土木 C 雨水路清掃業務委託（常磐その２） 赤堀二丁目ほか１６町 令和5年12月21日 9:40

4 S073 土木 CD 八田三丁目配水支管復旧工事 八田三丁目 令和5年12月21日 10:00

5 G096
とび・土工・コンクリー

ト
完工高 雨水路修繕工事（富田） 大字茂福 令和5年12月21日 13:20

6 G097 土木 D 雨水路清掃業務委託（常磐その１） 城西町ほか１０町 令和5年12月21日 13:40

7 G098 土木 完工高南 下水管渠等修繕・改良工事（単価契約）（南部１－２） 中部地区及び常磐地区 令和5年12月21日 14:00

1 / 1 ページ


